
RESPECÍ

I

PonVirftskyn*125cv!1201i`:‹ˇ.29„ 14? 00 Pmľm A

'__ DODATEK č_; 8
vıENNA ıNsURANcE GROUP

K POJISTNÉ SMLOUVĚ č. 4461307719

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Se Sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23 PSČ 186 00, Česká republika

Jednající: ředitel úseku podnikatelských rizik, na Základě plné moci
udělené představenstvem Společnosti,
a

ředitel úseku interního Obchodu, na Základě plné moci
udělené představenstvem Společnosti.

IČO: 63998530
Zápis v Obchodním rejstříku: Městský Soud v Praze, Oddíl B, Vložka 3433
Bankovní Spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.S. Praha, č.ú.

Telefonní kontakt na pověřenou osobu:

dále jen „pojistitel“

a

Lesy České republiky, s.p.

Se Sídlem: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Jednající: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel

IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského Soudu V Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Bankovní Spojení: KB Hradec Králové

dále jen „pojistník“

uzavírají

dodatek číslo 8 pojistné Smlouvy č. 4461307719 (dále jen pojistná Smlouva), kterým Se stanovuje
počet pojištěných osob S dopadem do výše pojistného na další období a přiznává Se bonus Za nízký
škodní průběh.

Část I
Změny ustanovení pojistné smlouvy

Od 1. 3. 2016 Se pojistná Smlouva ve změnou dotčených článcích upravuje takto:

Článek VIII
POJISTNE

1. V Souladu S ustanovením odst. 2. tohoto článku pojistné Smlouvy se nově Stanoví pojistné takto:

Pojistník doručil pojistiteli seznam pojištěných osob o celkovém počtu 1305 osob s platností od
1. 3. 2016. V Souladu s ustanovením OdSt. 2, Čl. VIII Smlouvy Snížení počtu pojištěných osob o
195 Z 1500 kalkulovaných osob na 1305 fakticky pojištěných osob má vliv na výši pojistného.
Upravené roční pojistné dle článku Vlll Smlouvy činí na jednu pojištěnou osobu 46 Kč. Roční
pojistné původně Stanovené Ve Smlouvě na 69 924 Kč Se Snižuje o 8 970 Kč (46 Kč x 195 osob)
na částku 60 954 Kč S účinností od 1. 3. 2016.



DO textu „Článku VIII“ pojistné Smlouvy Se nově vkládá Odstavec číslo 5.

Nebude-li Výše škodného průběhu pojištěného Za uplynulý pojistný rok vyšší než 15 %, Vyplatí
pojistitel bonifikaci takto:

j Škodný průběh Výše bonifikace

do 5% 15% i

do 10% \ 10% j

` do 15% l 5%
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení všech předepsaných Splátek pojistného v daném
pojistném roce. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné Smlouvy před uplynutím celého
pojistného roku.
Pojistitel, na základě písemné žádosti pojistníka Zaslané pojistiteli nejdéle 3 měsíce po Skončení
daného pojistného roku, vyhodnotí škodný průběh Za uplynulý pojistný rok a do konce 4 měsíce
po Skončení pojistného roku bonifikaci pojistníkovi jednorázově poukáže.

Pojistitel má právo na Vrácení příslušné části Z vyplacené bonifikace v případě, že škodný průběh
Za vyhodnocované Období bude Zvýšen v důsledku:

- pojistné události vzniklé ve vyhodnocovaném Období a nahlášené po vyplacení bonifikace

- výplaty pojistného plnění, které převyšovalo rezervu na pojistné plnění započtenou
do vyhodnocení bonifikace

Pojistník se Zavazuje uhradit částku Ve Výši přeplacené bonifikace pojistiteli a souhlasí s tím, že
pojistitel může tuto částku odečíst od pojistného plnění.

Cást II
Závěrečná ustanovení

Jiná ustanovení pojistné Smlouvy č. 4461307719, než vyjmenovaná V Části I tohoto dodatku, se
tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
Dodatek pojistné Smlouvy byl vypracován ve 3 Stejnopisech. Pojistník, Zplnomocněný makléř
a pojistitel Obdrží po jednom Vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 Strany. Přílohy: Plné moci
osob jednajících Za pojistitele, celkem 2 listy. Seznam pojištěných Osob je poskytnut pojistiteli
v elektronické verzi a není přílohou tohoto Dodatku.
Dodatek pojistné Smlouvy nabývá platností dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou Smluvních
Stran s účinnosti od 1. 3. 2016.

V Praze dne 19. 4. 2016 V Hradci Králové dne ýý/ø/ě



841444 555
www.cpp.cz

Jméno a příjmení:
Pracovní Zařazení:
Datum narození:
Získatelské Číslo:
(dále jen Zmocnënec)

PLNÄ Moc

Zastoupené

předsedou představenstva.

I Členem představenstva,
(dále jen Zmocnitel),

zmocňuje timto

ředitel úseku podnikatelských rizik

8890002010

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00
Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B,
vložka 3433,

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocnitele, a to s níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 24:

Pojistná rlzlka Výše limitu v mil. Kč

Finanční způsobilost dopravce počet vozidel není limitován

1. Majetek včetně přerušení provozu pro jedno misto pojištění (MPL) 800
2. Limit plnění pro pojištění odcizení 300
3. Stroje/Elektronika (MPL) 800
4. Stavebně montážní rizika (MPL) 800
5. Odpovědnost s výjimkou POV 150
6. Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovateIe/samostatného Iikvidátora 150
7.
6. Riziko upsané na vlastní vrub pojišťovny (limit plnění), které není

upraveno metodikou ČPP 10
9. Pojištění úpadku agentur práce 15
10. Flotíly - POV limity na 1 vozidlo 150/150
11. Fıøiiıy - HAV max. Pc pro 1 vozidıø 10
12. Pojištění úpadku cestovní kanceláře 25
13. Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištění ano
14. Majetek - občané - bytové domy 500
15. Majetek - občané - nemovitosti 200
16. Majetek - občané - domácnosti 50
17. Odpovědnost - občané 100
18. Cestovní pojištění dle DPP
19. Odpovědnost POV limity na 1 vozidlo 111/111
20. HAV max. PČ pro 1 vozidlo 10
21 . Životní pojištěni - pro případ smrti nebo pro případ dožití se zproštěním

placení pojistného 10
22.Životní pojištění - pro případ dożití bez zproštěnl placení pojistného výše pojistné částky není limitována
23. Zivotní pojištěni- ostatní pojistná rizika pojištění osob neomezeně
24. Potvrzování vinkulací ano

Česká podnikatelské pojištbvnu, 0.8.. Vienna Insurance Group
Pobhìní 665/23, 'IIC 00m l, hl: +420 956 449 600, I-mflilr powl'mfiqıpxt

je ıcıpscınů v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Proze - oddíl B, vložku 3433
IC: 63998530. DIC: C263998530. bdnkOa Spojení: 700i35002/0800

.JČPP
VlENNA INSURANCE GROUP



ˇ
841 444 555
www.cpp.cz

Zmocnënec je ztitulu a vrozsahu plné moci oprávněn jménem Zmocnitele sjednávat pojištění a
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti Souvisejicí se sjednáním a podpisem
pojistných smluv. Zmocněnec je Z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem Zmocnitele s osobami.
které pro Zmocnitele Zprostředkovávaji na Smiuvnim Základě pojištěni, a je též oprávněn provést
jménem zmocnitele prohlldku a kontrolu předmětu a místa pojištěni dotčeného pojistnou smlouvou.

Tato plná moc Se uděluje S účinnosti do 30. 6. 2016

V Praze dne 1.7.2015

Přijímá

Českó podnikołalsků pojišťovna, 0.8., Vienna Insurance Group .
Pobhìnl 665/23, I“ 00 Pniıfl l. hn: 0420 956 449 500. o-mđ: WWW.:
ie zopsunű v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Proze - oddll B. vlożko 3433
IČ: 63998530. DIC: (2263998530. bankovní spujanl': 700135002/0800 VIENNA I



ł
84! 444 555
www.cpp.cz

Jméno a příjmení:
Pracovní Zařazení:
Datum narození:
lkatelské Číslo:
(dále jen Zmocnënec)

PLNÁ Moc

Zastoupená

předsedou představenstva.

, členem představenstva,
(dále jen Zmocnitel),

zmocňuje tímto

ředitel Useku interního obchodu

889003701 1

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00
Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 3433,

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem ZmocniteleI a to S níže uvedenými limity
uvedenými pod body 1 až 26:

Finanční Způsobilost dopravce počet vozidel není limitován

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Majetek včetně přerušení provozu pro jedno místo pojištění (MPL) 500
2. Limit plnění pro pojištěni odcizení 200
3. Stroje/Elektronika (MPL) 500
4. Stavebnë montážní rizika (MPL) 500
5. Odpovědnost s výjimkou POV 80
6. Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovatele/samostatného likvídátora 100
7.
8. Riziko upsané na vlastni vrub pojišťovny. které není upraveno

metodikou ČPP 10
9. Standardizované produkty pojištění podnikatelských rizik neomezené
10. Flotily- POV limity na 1 vozidlo 100/100
11. Flotily- HAV max PČ pro 1 osobní vozidlo 10
12. Flotíly - HAV max. PČ pro 1 nákladní vozidlo 10
13. Pojištění úpadku cestovni kanceláře 25
14. Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištění ano
15. Majetek - občané - bytové domy 300
16. Majetek - občané - nemovitostí 200
17. Majetek - občané - domácnosti 50
18. Odpovědnost - občané 100
19. Cestovní pojištění dle DPP
20.0dpovědnost POV limity na 1 vozidlo 111/111
21 .Jedno vozidlo osobní (obecná cena) HAV 10
22. Jedno vozidlo nákladní (obecná cena) HAV 10
23. Životní pojištění- pro případ smni nebo pro případ dožití se Zproštěnim

placení pojistného 10
24. Životní pojištění - pro případ dožítí bez zproštění placení pojistného dle produktu

25. Ostatní pojistná rizika pojištění osob
dle produktu odchylky'jen se

souhlasem UŽP
26. Potvrzovánl vinkulací aľlO

Ceskó podnikatelsků pojlšłbvno, o s., Vienna Insurance Group
M“5l23.1“00fiuhol.lux.+420956449600 ı-moil: pollı'nvnołqıpxı
je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Proze- Oddíl B vložku 3433
ıC- 63998530. DIC czøawasao bankovní spojení. 700135002/0800

OIČPP
VIENNA INSURANCE GR_0UP



v `
841444 555
WWW.Cpp.Cl ČESKÁPO

Pobř

Zmocněnec je Zl'ıtulu a vrozsahu plné moci oprávněn jménem Zmocnitele sjednávat pojištění a
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednáním a podpisem
pojistných Smluv. Zmocněnec je z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele s osobami,
které pro Zmocnitele Zprostředkovávají na smluvním základě pojištěni. a je též oprávněn provést
jménem Zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištění dotčeného pojistnou smlouvou.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 31. 12. 2016.

V Praze dne 22.12.2015

Přij

ˇ
Čeıkđ podnlkmılskc pollšfovnc, c.s, Vlınnc Insurcnoc Group .
Pobłcłııl 665i“. IN 00 Prchn l, lnx.- MN 956 449 600, ı--Incl WMA:
Ie lopsonů v obchodním ıeIslfíku vedeném Městským soudem v Proze- oddíl B vložku 3433 __“-
IČ: 63998530 DIČ: (1163998530 bđflkøvni Spolenl 700135002/0800 VIENNA INSURANCE GROUP




